1

沪知局促〔2025〕33 号

关于公布 2025 年上海市专利导航工程
支撑服务机构认定结果的通知

各区知识产权局，各有关单位：

根据上海市知识产权局《关于组织开展 2025 年上海市专利

导航工程支撑服务机构申报工作的通知》（沪知局促〔2025〕26

号）相关要求，市知识产权局组织开展了 2025 年上海市专利导

航工程支撑服务机构的申报与评定工作。

经单位自主申报，区知识产权局初审推荐，市知识产权局专

家评审、网上公示等程序，确定上海元好知识产权代理有限公司、

上海恒慧知识产权服务有限公司为 2025 年上海市专利导航工程

支撑服务机构。

希望上述单位聚焦专利导航业务，加强人才队伍建设和数据

资源储备，提升专业服务能力，推动专利信息与产业发展深度融

合，促进经济社会高质量发展。

2

特此通知。

上海市知识产权局

2025 年 12 月 1 日

上海市知识产权局办公室 2025年 12月 1日印发

		2025-12-01T13:50:10+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。